АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября  2019 года  № 94а

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории
и проекту межевания территории

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ёмсненское сельское поселение  муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, решением Совета депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения  №9  от  16  апреля  2010  года  «Об  утверждении
положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании  Ёмсненское
сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области»

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить  публичные  слушания  по  проекту  планировки  территории  и

проекту  межевания  территории  «Реконструкция  водопроводных  сетей  в  поселке
Лужки Нерехтского района Костромской области» на 26 декабря 2019 года с 8.30
часов  в   администрации Ёмсненского сельского поселения по адресу:  Костромская
область, Нерехтский район, с. Ёмсна, ул. Центральная, д.60.

2.  Замечания  и  предложения  по  проекту   планировки  территории  и  проекту
межевания  территории  принимаются  до  25  декабря  2019  года  в  администрации
Ёмсненского сельского поселения по адресу: Костромская область, Нерехтский район,
с. Ёмсна, ул. Центральная, д.60.

3.Для  организации  и  проведения  публичных  слушаний  создать  комиссию  в
количестве 5 человек (приложение).

4.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

5.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации
Ёмсненского сельского поселения

№94а от 25.12.2019 года

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Е.В. Туманов – глава Ёмсненского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Е.А.  Цыбаева  –  главный   специалист  по   имущественным  и  земельным

отношениям;
Члены комиссии:
С.А.  Лобов  –  заместитель  главы  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения;
Т.В. Хайдина — директор МКУ «АХЦ»;
Н.А.  Хабибулина  –  депутат  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского

поселения.